-1-
Протокол
общего собрания  партнеров компании  СВБ
28 мая 2011 года     г.Киев      начало собрания 14.00
На собрании  терминалов компании SWB  присутствовали следующие терминалы и партнеры :  (по списку приложение №1)

всего в количестве  54 человека.

Присутствующими предложено избрать председателя собрания-  Яровую Инну

Владимировну ( терминал 19069 г.Харьков.)
Проголосовали  -  «за»            единогласно.
Присутствующими  предложено избрать секретарем собрания- Ковальчук Светлану Ивановну id 11000612 (партнер компании г.Запорожье.)
Проголосовали  -   «за»            единогласно.
Слушали : председателя собрания Яровую И.В. по повестке дня собрания :

«На сайте компании СВБ было назначено собрание терминалов компании по адресу

г.Киев ул. Магнитогорская 1,  актовый зал . Начало собрания  28 мая 2011 года

14  часов.

Прибывшие на собрание  владельцы терминалов не смогли собраться в актовом зале в связи с тем, что не была организована аренда помещения. Собрание вынуждено было  проводиться возле здания по адресу  ул. Магнитогорская 1.  В связи с тем, что на собрание терминалов прибыли партнеры с разных регионов а также партнеры из Молдавии , предлагаю считать собрание  «Открытым собранием партнеров компании SWB».

По повестке дня собрания партнеров компании СВБ хочу предложить следующие

вопросы :
1.Утверждение плана погашения кредиторской задолженности   партнерам
компании SWB.
2. Сроки погашения задолженности партнерам компании SWB
3. Обращение к авторам компании SWB  Проценко Сергею Васильевичу и Партоле  Виктору Борисовичу с просьбой о возобновлении работы компании SWB   и открытии электронных бэк - офисов.
-2-

4. Предложение о проведение  интернет конференции  авторами компании SWB  Проценко С.В. и Партолой В.Б. для лидеров компании SWB с объяснением причин задержки сроков погашения кредиторской задолженности перед партнерами компании.
5. Донесение информации о собрании ко всем партнерам компании SWB. Подписание этого документа с использованием возможностей Интернет , а также непосредственно.
Предлагаю проголосовать да данную повестку дня.

Проголосовали -  «за» единогласно
По первому вопросу повестки дня По второму вопросу повестки дня слушали партнеры компании SWB Яровую Инну (г.Харьков)
На сайте компании SWB опубликовано объявление, в котором  терминалам предложили собраться и утвердить план погашения кредиторской задолженности по ниже указанным программам. Протокол собрания отправить в электронном виде на e-mail: vh49corp@yahoo.com

Наименование программы:

1. Погашение кредиторской задолженности терминалам по счетам, которые начинаются с 3.000.000, с 25 августа 2011 года.

2. Погашение кредиторской задолженности терминалам по 10 % инвестиционной программе, включая дивиденды по этой программе, с 25 октября 2011 года.

3. Погашение кредиторской задолженности терминалам по программе «Авто» с учетом полной стоимости автомобиля с 25 декабря 2011 года.

4. Погашение кредиторской задолженности терминалам, которые приобретали КС и производили закрытие квалификаций за электронную валюту, с 25 августа 2012 года.

5. Погашение кредиторской задолженности терминалам по всем остаткам электронных валют* на счетах с 25 декабря 2013 года.

*согласно установленному курсу Центробанка страны на день выплаты

 Предлагаю, как председатель собрания:

Обратиться к первым лицам компании СВБ Проценко С. В. и  Партоле В. Б. с просьбой полного разъяснения информации, выложенной на главном сайте компании,  в частности по каждому пункту. Т. к. все партнеры трактуют эту информацию по-разному и нет единого мнения, то считаю целесообразным подробно  объяснить нам так, как есть на самом деле, проведя лидерскую интернет конференцию.
Проголосовали -  «за»  единогласно.

По второму вопросу повестки дня слушали партнеры компании SWB Яровую Инну (г.Харьков)
«Предлагаю началом даты погашения по всем задолженностям компании перед партнерами считать  25 августа 2011 года, как и предложено в программе погашения задолженности.
Предлагаем авторам проекта Проценко С. В. и Партоле В. Б. пересмотреть конечные сроки погашения кредиторской задолженности перед партнерами компании СВБ и сжать их до 25 августа 2012 года.
Постановили : с предложенным графиком погашения согласиться.

Проголосовали – «за»  единогласно.

По третьему вопросу повестки дня выступила партнер компании SWB Яровая Инна (г.Харьков)
«Предлагаю обратиться к руководителям компании и авторам проекта компании
Проценко Сергею Васильевичу и  Партоле Виктору Борисовичу с просьбой:
1. Возобновить работу сайта, электронных офисов и компании SWB в целом
2. Учитывая значительный перерыв в нашем с Вами общении, просим  Вас  дать нам информацию о результатах финансово-хозяйственной деятельности компании SWB за 2010-2011 год, о ближайших планах и перспективах развития компании, если таковые имеются
-4-

Проголосовали -  «за» единогласно.
По четвертому вопросу повестки дня выступила Яровая Инна (г.Харьков)

«Для  прояснения ситуации  в компании СВБ , предлагаю руководителям компании  Проценко С.В. и Партоле В.Б.  провести  интернет-конференцию.

Срок проведения конференции до 20.06.2011 года. О времени и месте проведения  сообщить на сайте.»
Постановили : предложить  руководителям  проекта СВБ Проценко С.В. и Партоле В.Б. провести интернет-конференцию с лидерами компании СВБ в срок до 20.06.2011 года.
Проголосовали : «за»  единогласно.
По пятому вопросу выступила Яровая Инна г. Харьков

«Донести информацию о «Собрании терминалов компании SWB» ко всем партнерам компании SWB через все возможные средства связи. Разослать протокол собрания всем заинтересованным лицам для подписания с использованием возможностей Интернет , а также непосредственно. Дополнить «Протокол собрания терминалов компании SWB» с учетом всех дополнительных голосов. Подпись считать голосом «за» . В случае несогласия, либо дополнения также отправлять по нижеуказанному адресу. Утвердить почтовый ящик для сбора информации investorswb@gmail.com    Срок подписания «Протокола собрания терминалов» до 06.06.2011г.
Проголосовали: «за» единогласно.
Выступила :  председатель собрания Яровая Инна.
«Повестка дня исчерпана и  собрание считается закрытым.»
Проголосовали  «за» единогласно.

Председатель собрания                                        Яровая Инна  Владимировна
Секретарь собрания                                              Ковальчук Светлана Ивановна
28 мая 2011 года

18 час.45 мин.
Уважаемые партнеры :
Вы заполняете форму по схеме.  В графе подпись ставите «подписано лично» т.о. вы голосуете за принятые на собрании пункты протокола голосом «за». Заполняйте форму вместе со структурой – если она согласна с протоколом. Заполненную страницу отправляйте на эл.почту         investorswb@gmail.com
Инвесторы SWB (Ф.И.О., id, подпись)
(приложение к протоколу от 28.05.11г )
	Ф.И.О.
	id
	Подпись